[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  02.08.2023       № 1137
	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 16.09.2019 № 1419 «О создании комиссии по обследованию, сносу зеленых насаждений и компенсационному озеленению»

В связи с кадровыми изменениями, в целях организации эффективной работы комиссии по обследованию, сносу зеленых насаждений и компенсационному озеленению, руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Невельского городского округа от 16.09.2019 № 1419 «О создании комиссии по обследованию, сносу зеленых насаждений и компенсационному озеленению», следующие изменения:
1.1. Состав Комиссии по обследованию, сносу зеленых насаждений и компенсационному озеленению» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Невельского городского округа от 23.12.2020 № 2022 «О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа 16.09.2019 № 1419 «О создании комиссии по обследованию, сносу зеленых насаждений и компенсационному озеленению».
3.. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет- сайте администрации Невельского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице - мэра Невельского городского округа Бетина С.В.

Мэр Невельского городского округа			                            А.В. Шабельник

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Невельского городского округа
 от 02.08.2023 № 1137

[bookmark: Par28]СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ, СНОСУ ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ И КОМПЕНСАЦИОННОМУ ОЗЕЛЕНЕНИЮ

	Бетин
Сергей Владимирович
	- вице - мэр Невельского городского округа, председатель комиссии;

	Горнов
Андрей Павлович
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор г. Невельска и Невельского района, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Свитко
Ольга Олеговна
	-ведущий специалист – эксперт отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Невельского городского, секретарь комиссии.

	Гончаров
Дмитрий Александрович

	- начальник отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа;

	Рябых
Владимир Николаевич

	- начальник отдела по управлению имуществом и землепользованию администрации Невельского городского округа;

	Петрова
Юлия Викторовна
	- начальник отдела образования администрации Невельского городского округа (по согласованию, территории подведомственных учреждений);

	Бабаевская
Татьяна Михайловна
	 - начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа (по согласованию, территории подведомственных учреждений);

	Соколов
Максим Михайлович
	[bookmark: _GoBack] - руководитель территориального отдела по управлению с. Горнозаводск (на территории с. Горнозаводск);

	Андриянова
Галина Павловна
	 - руководитель территориального отдела по управлению с. Шебунино (на территории с. Шебунино).

image1.jpeg